
 

 

UCHWAŁA Nr III/19/2015 

RADY GMINY w DĄBROWIE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/13/2014 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 4 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr II/13/2014 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 4 grudnia 2014 roku zmienionej 

Zarządzeniem Nr 3/2014 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 stycznia 2015 roku wprowadzić następujące 

zmiany: 

1. zwiększyć wydatki budżetowe na rok 2015 o kwotę - 65.000,00 zł. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2015- 14.824.229,00 zł 

1) dochody majątkowe - 1.969.332,00 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku - 250.000,00 zł, 

b) środki z budżetu Unii Europejskiej na dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 1.669.332,00 zł; 

2) dochody bieżące - 12.854.897,00 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - 1.707.107,00 zł, 

b) subwencja ogólna - 5.114.438,00 zł, 

c) dotacje celowe - 181.600,00 zł, 

d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej - 319.137,92 zł; 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2015 - 14.889.229,00 zł 

1) wydatki majątkowe - 2.038.090,82 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 1.420.432,00 zł; 

2) wydatki bieżące 12.851.138,18 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5.234.897,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.849.257,26 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące - 1.465.370,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.939.494,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 324.119,92 zł, 

f) obsługa długu - 38.000,00 zł, 

g) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - 1.707.107,00 zł. 

 

§ 3. Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 420.364,00 zł oraz kwota planowanych rozchodów 

355.364,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 447



§ 4. Ustala się zadania majątkowe do realizacji w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 65.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 65.000,00 zł. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie.   

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Władysław Domagalski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 447



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/19/2015 

Rady Gminy w Dąbrowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 447



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/2015 

Rady Gminy w Dąbrowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 447



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/19/2015 

Rady Gminy w Dąbrowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 447



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 447


		2015-02-13T11:14:45+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




